
Pelhřimovské rekordy 12.6.2009

Zobrazení: 350

O tomto víkendu se konal v Pelhřimově

Mezinárodní festival rekordů a kuriozit. V pátek jsem byl v Praze a

než jsem přeskákal zácpy, dostal jsem se domů po sedmé večer. Počasí

nebylo nic moc, navíc mě začalo bolet v krku, takže i když jsem se

těšil na vystoupení Žalmana Lohonky, zaplul jsem do hospody na pár

léčivých grogů. Osazení bylo dobré i tesklivá harmonika nechyběla.

Před půlnocí už byla zábava uvolněná, takže jeden otrapa dostal přes

držku za obtěžování naší kámošky. Bohužel se snažil vysvětlit pěstmi

své pohnutky přivolané Policii, takže ta si ho odvezla v klepetech. Na

"Sokolíky" jsme k ránu hbitě vyskočili na stoly a nevědomky tak

vytvořili nezaznamenaný rekord, největší váha na stolku s nožkou.

Cestou zpět jsem ještě narazili na náměstí na stánek s rožnícím se

masem a tak jsem si dvě porce objednali. Než maník za stánkem nakecal

propriety na tácky, oždoubali jsme mu slušně rožeň. Jeho poznámka, že

nám dává kost na ohlodání zdarma nás rozveselila, protože jsme už

měli v rukách každý tak po dvou kouskách. V sobotu jsme vyrazili na

večerní program, ale ceny bramboráku či hranolek za 60,-Kč, pivo za

30, se nám zdáli přemrštěné. Kromě V.Hrona nebyl na festivalu žádný

tahák, proto jsme šli brzo domů.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://127.0.0.1/neniold/images/stories/devet/Sokolci.jpg
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

